Pouso Alegre, 02 de Abril de 2001.

Ofício Nº 438/2001

Senhor Presidente,

Obedecendo os preceitos legais, a Comissão de Controle Interno, juntamente com o departamento de contabilidade, coloca a disposição da Mesa Diretora e demais Vereadores, o relatório do Controle Interno e a prestação de contas do exercício de 2.000 desta Câmara Municipal.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos, subscrevendo-nos.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Presidente da Comissão C.I.

MARIA NAZARETH DE SOUZA SANTOS

Técnica em Contabilidade

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE